证券代码：000016、200016    证券简称：深康佳A、深康佳B   公告编号：2017-52

康佳集团股份有限公司

2017 年前三季度业绩预告公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2017年 1月 1日--2017年 9月 30日

2.预计的经营业绩：扭亏为盈

(1)前三季度业绩预告情况表

项  目
本报告期

2017年 1月 1日-2017年 9月 30日

上年同期

2016 年 1月 1 日-2016 年 9 月 30 日

归属于上市公司

股东的净利润
盈利：10,000 万元–15,000 万元 亏损：4,433 万元

基本每股收益 盈利：0.0415 元-0.0623元 亏损：0.0184 元

(2)第三季度业绩预告情况表

项  目
本报告期

2017 年 7月 1 日-2017 年 9 月 30 日

上年同期

2016年 7月 1日-2016年 9月 30日

归属于上市公司

股东的净利润
盈利：6,913万元–11,913 万元 亏损：5,717 万元

基本每股收益 盈利：0.0287 元-0.0495元 亏损：0.0237 元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

（一）报告期内，本公司通过推行机制改革、加大研发和推广投入、深入挖掘用

户价值等举措来推动主营业务的发展。

第三季度，在品牌建设方面，继今年年初成为江苏苏宁足球俱乐部顶级赞助商后，

本公司正式成为西班牙足球甲级联赛中国区官方合作伙伴，持续推动康佳品牌年轻化

和跨越式的发展；在彩电产品方面，本公司推出了 A1人工智能电视、R1变频电视、M

1 音乐电视等一系列电视新品。

（二）预计2017年前三季度公司非经常性损益对净利润的影响约为2亿元。

四、其他相关说明

本次业绩预告经公司财务部门初步测算，具体数据以 2017 年第三季度报告披露

的数据为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                                              康佳集团股份有限公司

                                                   董  事  局

                                              二○一七年十月十三日